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REGJISTRI I PËRKTHYESVE DHE INTERPRETËVE GJYQËSORË TË CERTIFIKUAR 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-SERBISHT DHE ANASJELLTAS 

Nr Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Numri i 

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Ardijana Aliu Gjilan 044/247-390  Shqip - Serb. 010 31.10.2022 

2 Arian Vehapi Prishtinë 044/635-155  Shqip - Serb. 011 31.10.2022 

3 Armend Miftari Prishtinë 044/185-396 armend-miftari@gmail.com Shqip - Serb. 013 31.10.2022 

4 Arsim Deda Prishtinë 044/190-016 arsimdeda@gmail.com Shqip - Serb. 014 31.10.2022 

5 Blerta Krusha Fushë 

Kosovë 

044/325-301   Shqip - Serb. 018 31.10.2022 

6 Fatime Aliu Prishtinë 044/385-018 fatime.aliu@gmail.com Shqip - Serb. 029 31.10.2022 

7 Fatmirja Ajdareviq  Prishtinë 044/601-240   Shqip - Serb. 030 31.10.2022 

8 Ferid Veliu Prishtinë 049/817-872  Shqip - Serb. 033 31.10.2022 

9 Isak Haziri Gjilan  044/533-227   Shqip - Serb. 038 31.10.2022 

10 Lumturije Musliu Prishtinë 044/175-206  lumturimusliu@gmail.com Shqip - Serb. 045 31.10.2022 
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11 Mehmet Veliu Mitrovicë  045/815- 872  Shqip - Serb. 046 31.10.2022 

12 Mentor Zejna  Shtime 044/814-669 mentor.zejna@ gjyqesori-rks.org Shqip - Serb. 048 31.10.2022 

13 Merlinda Qovanaj Prishtinë 044/420-041  merlinda.q@hotmail.com Shqip - Serb. 049 31.10.2022 

14 Musa Ahmetaj  Kamenicë 044/231-143 ahmetaj.musa@gmail.com Shqip - Serb. 051 31.10.2022 

15 Naile Keçmezi Kamenicë 044/676-550  naile.keqmezi@rks-gov.net Shqip - Serb. 052 31.10.2022 

16 Naser Syla Shtime  048/164-947 nasersyla@gmail.com Shqip - Serb. 053 31.10.2022 

17 Osman Zymberi Gjilan  045/967-584 osman.zymberi@rks-gov.net Shqip - Serb. 055 31.10.2022 

18 Qerim Ondozi Prishtinë 045/741-555 qerim.ondozi@gmail.com  Shqip - Serb. 056 31.10.2022 

19 Remzija Čolaković   Mitrovicë 045/951-286 remkacol@yahoo.com  Shqip - Serb. 057 31.10.2022 

20 Selman Sylejmani Prishtinë 044/603-994  selman.sylejmani@gmail.com Shqip - Serb. 061 31.10.2022 

21 Šenaj Maksuti Prizren  044/919-508  shenajmaksuti@gmail.com Shqip - Serb. 062 31.10.2022 

22 Shkumbin Elshani Prishtinë 049/179-969  shkumbinelshani@gmail.com 

shkumbin_elshani@hotmail.co

m 

Shqip - Serb. 065 31.10.2022 

23 Tea Asllani – Syla Mitrovicë 049/666-039  teaasllani64@yahoo.com Shqip - Serb. 067 31.10.2022 
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24 Teuta Gaxha Prishtinë 044/393-607 teutah@gmail.com Shqip - Serb. 068 31.10.2022 

25 Visar Kabashi Mitrovicë 049/339-799  Shqip - Serb. 073 31.10.2022 

26 Xhenana Azizi  Prishtinë 049/420-062  xhenana.azizi@gmail.com Shqip - Serb. 076 31.10.2022 

27 Zenel Fetahaj  Istog  044/252-421  Shqip - Serb. 078 31.10.2022 

28 Haki (Adem) Tigani Pejë 044/221 037 hakitigani@yahoo.com Shqip - Serb. 107 31.10.2023 

29 Erdinç (Abdurrahman) 

Tunuslu 

Prishtinë 045/375 440 balkanter@hotmail.com Shqip – Serb. 108 31.10.2023 

30 Bislim (Hasan) Musliu Hajvali, 

Prishtinë 

044/110 666 bislim.musliu55@gmail.com Shqip – Serb. 109 31.10.2023 

31 Hasime (Sinan) Osmani-

Vraniqi 

Prishtinë 044/222 503 Hasime.Osmani@rks-psh.net Shqip – Serb. 110 31.10.2023 

32 Qemajl (Shefki)Kallaba Prishtinë 044/244 328 qemajlkallaba@ hotmail.com Shqip – Serb. 111 31.10.2023 

33 Rexhep (Ibush) 

Zhinipotoku 

Ferizaj 049/355 409 driton_zhinipotoku@ 

hotmail.com 

Shqip – Serb. 112 31.10.2023 

34 Sadik  (Ahmet) Osmani Fushë 

Kosovë 

044/555 560  Shqip – Serb. 113 31.10.2023 

35 Enver (Dalip) Tullari Prishtinë 044/993 075 enver-tullari@ hotmail.com Shqip – Serb. 114 31.10.2023 
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36 Asnije (Sylejman) 

Berisha 

Prizren 044/374 961 asnije_berisha@live.com Shqip – Serb. 115 31.10.2023 

37 Lullijeta (Reshat) 

Domanik 

Prishtinë 044/124 110 luljeta.domanik@gmail.com Shqip – Serb. 116 31.10.2023 

38 Nysret (Salih) Kolica Pejë 044/334 920  Shqip – Serb. 117 31.10.2023 

39 Violeta (Shaban) Celina Prizren 044/289-954 violeta.celina@gjyqesori-rks.org  Shqip – Serb. 118 31.10.2023 

40 Bruno (Frrok) Neziraj Prishtinë 044-142 001 bruno.neziraj@gmail.com Shqip – Serb. 119 31.10.2023 

41 Armend (Kapllan) Baruti  

 

Mitrovicë 044/223-332 armend.baruti@rks-psh.org  

barutia@gmail.com 
Shqip – Serb. 120 31.10.2023 

42 Admir (Salidin) Rama   Prizren  049/351-363 admir.rama@hotmail.com  Shqip – Serb. 121 31.10.2023 

43 Emine (Hamdi) Demiri - 

Berisha  

Prishtinë  044/503-205 eminademiri@gmail.com  Shqip – Serb. 122 31.10.2023 

44 Ganimete (Ali) Nuredini Ferizaj 044/655-984 ganimetenuredini@gmail.com  Shqip – Serb. 123 31.10.2023 

45 Shefqet (Zymer) 

Gjevukaj  

Pejë 049/108-431 avokatgjevukaj@gmail.com  Shqip – Serb. 124 31.10.2023 

46 Dünya (Fahri) 

Domaniku 

Prishtinë 048/221-856 domaniku@gmail.com  

dunja.domaniku@rks-gov.net  

Shqip – Serb. 125 31.10.2023 
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47 Esma (Said) Basholli Prishtinë 044/300-188 esma24@hotmail.com Shqip – Serb. 126 31.10.2023 

48 Bujamin (Abdulla) 

Piperku 

Prishtinë 044/736-236 

044/226-046 

piperkupërkthime@gmail.com  Shqip – Serb. 127 31.10.2023 

49 Miradija (Zair) Alijeviq Prishtinë 045/438-542 ag.alfacom@gmail.com  Shqip – Serb. 128 31.10.2023 

50 Ferid (Riza) Teliqi Prishtinë 044/209-502 feridteliqi@gmail.com Shqip – Serb. 129 31.10.2023 

51 Nora (Zejnulla) Dedi  Prishtinë 044/556-722 noradedi@hotmail.com Shqip – Serb. 130 31.10.2023 

52 Sabri (Rexhep) Mehmeti  Prishtinë 044/442-660 smehmeti2015@hotmail.com Shqip – Serb. 131 31.10.2023 

53 Fatos (Ibrahim) Shala Gjakovë 044/253-675 fatosshala@yahoo.com Shqip – Serb. 132 31.10.2023 
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ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-ANGLISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Numri i 

certifikatës 

Data e 

certifikimi

t 

1 Aladin Tunuzliu Prishtinë  049/490-094  Shqip - 

Ang.009 

31.10.2022 

2 Alban Salihaj Prishtinë 044/308-628  Shqip - 

Ang.011 

31.10.2022 

3 Albert Paçarizi Prishtinë 044/116-831 albertpacarizi@gmail.com Shqip - 

Ang.012 

31.10.2022 

4 Alma Shatri Istog 044/377-164 shatri2006@gmail.com Shqip - 

Ang.014 

31.10.2022 

5 Argzon Bujupaj Prishtinë 044/232-290 argzon.bujupaj@gmail.com Shqip - 

Ang.021 

31.10.2022 

6 Arsim Deda Prishtinë 044/190-061 arsimdeda@gmail.com Shqip - 

Ang.022 

31.10.2022 

7 Arta Zariqi - Gashi Prishtinë 049/950-082  Shqip - 

Ang.023 

31.10.2022 

8 Artan Aliu Ferizaj 044/199-350  Shqip - 

Ang.024 

31.10.2022 

9 Artan Cubaj Prishtinë 044/256-357 acubaj@gmail.com Shqip - 

Ang.025 

31.10.2022 

10 Artan Statovci Prishtinë 044/175-634 artanstatovci@gmail.com Shqip - 

Ang.026 

31.10.2022 

11 Azem Havolli Pejë 044/139-423  Shqip - 

Ang.029 

31.10.2022 
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12 Bardhyl Bunjaku Gjilan  044/514-526 bardhylbunjakuu@gmail.com Shqip - 

Ang.031 

31.10.2022 

13 Besa Morina Prishtinë 045/201-084  Shqip - 

Ang.035 

31.10.2022 

14 Besfort Bajrami Gjilan  049/941-951 besfortbajrami11@gmail.com Shqip - 

Ang.036 

31.10.2022 

15 Betim Nimani Prishtinë 044/152-608 b_nimani@hotmail.com Shqip - 

Ang.037 

31.10.2022 

16 Bujar Qamili Prishtinë 044/122-409 bujarqamili@gmail.com Shqip - 

Ang.039 

31.10.2022 

17 Demir Demiri Gjilan  045/596-021  Shqip - 

Ang.040 

31.10.2022 

18 Enis Gashi Prishtinë 044/222-901  Shqip - 

Ang.042 

31.10.2022 

19 Faruk Ferataj Prishtinë 044/203-009 farukfetahaj@gmail.com  Shqip - 

Ang.044 

31.10.2022 

20 Fatbardha Shabanaj Prishtinë 045/994-717  fatbardha.shabanaj@gmail.co

m 

Shqip - 

Ang.045 

31.10.2022 

21 Fatime Aliu Prishtinë 044/385-018 fatime.aliu@gmail.com  Shqip - 

Ang.046 

31.10.2022 

22 Fatime Buzolli Mitrovicë 044/235-623  Shqip - 

Ang.047 

31.10.2022 

23 Fatlije Gjonbalaj Prishtinë 044/405-370  Shqip - 

Ang.048 

31.10.2022 

24 Fatmir Pelaj Prishtinë 044/152-347  Shqip - 

Ang.049 

31.10.2022 

25 Ferid Veliu Prishtinë 049/817-872  Shqip - 

Ang.051 

31.10.2022 
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26 Filloreta Hoxha Prishtinë 044/193-027  Shqip - 

Ang.054 

31.10.2022 

27 Fisnik Aliu Mitrovicë 049/784-229 fisnikaliu1978@gmail.com  Shqip - 

Ang.055 

31.10.2022 

28 Flamur Abrashi Prishtinë 044/130-813 impulse2004@gmail.com  Shqip - 

Ang.056 

31.10.2022 

29 Gazmend Vitija Lipjan  044/557-539  g_vitia@hotmail.com  Shqip - 

Ang.061 

31.10.2022 

30 Hysni Reçica Prishtinë 049/430-434 hysniu@gmail.com Shqip - 

Ang.064 

31.10.2022 

31 Ilir Bunjaku Vushtrri 044/332-235  ilir.h.bunjaku@gmail.com  Shqip - 

Ang.065 

31.10.2022 

32 Ilir Ejupi Fushë 

Kosovë 

044/208-899  Shqip - 

Ang.066 

31.10.2022 

33 Ilirjana Tolaj Prishtinë 045/787-082 

049/809-675 

tolajilirijane@gmail.com  Shqip - 

Ang.067 

31.10.2022 

34 Kaltrin Sylejmani Gjilan 044/862-314  Shqip - 

Ang.068 

31.10.2022 

35 Kreshnik Beqiri Gjilan  044/590-531  Shqip - 

Ang.069 

31.10.2022 

36 Kushtrim Osmani Prishtinë 043/800-313 kosmani@icloud.com  Shqip - 

Ang.070 

31.10.2022 

37 Labinot Bejtullahu Prishtinë 044/256-588 labibejtullahu@gmail.com  Shqip - 

Ang.071 

31.10.2022 

38 Linda Muçolli Ajazi Prishtinë 044/173-450 lindamuqolli@gmail.com  Shqip - 

Ang.073 

31.10.2022 

39 Lindita Bajraktari Prishtinë 044/961-896 linda.bajraktari@gmail.com  Shqip - 

Ang.074 

31.10.2022 
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40 Lumturie Musliu Prishtinë 044/175-206 lumturimusliu@gmail.com  Shqip - 

Ang.076 

31.10.2022 

41 Muhamet Musliu Prishtinë 044/174-623 muhametmusliu@gmail.com  Shqip - 

Ang.078 

31.10.2022 

42 Naser Syla Shtime  048/164-947 nasersyla@gmail.com  Shqip - 

Ang.081 

31.10.2022 

43 Qerim Ondozi Prishtinë 045/741-555 qerim.ondozi@gmail.com  Shqip - 

Ang.084 

31.10.2022 

44 Rifat Krasniqi Prishtinë 049/781-519 rifatkrasniqi@gmail.com  Shqip - 

Ang.085 

31.10.2022 

45 Rrahim Beqiri Prishtinë 044/141-586 rrbeqiri@gmail.com  Shqip - 

Ang.087 

31.10.2022 

46 Saranda Avdyli Aliu Gjilan  049/118-868  saranda.avdyli2@gmail.com  Shqip - 

Ang.089 

31.10.2022 

47 Sherif Zeqiri Prishtinë 044/115-910  sherif-zeqiri@yahoo.com  Shqip - 

Ang.091 

31.10.2022 

48 Teuta Latifi Prishtinë 049/784-255 teuta_la@hotmail.com  Shqip - 

Ang.093 

31.10.2022 

49 Valbona Tahiri Prishtinë 049/784-905  Shqip - 

Ang.096 

31.10.2022 

50 Viktor Zeneli Prishtinë 045/488-478 viktor.linguisticpro@gmail.co

m  

Shqip - 

Ang.098 

31.10.2022 

51 Zana Prekazi Prishtinë 049/544-552 zanaprekazi@gmail.com  Shqip - 

Ang.102 

31.10.2022 

52 Sani (Hasan) Sheholli Prishtinë 044/166 661 sanisheholli@gmail.com Shqip - Ang. 

187 

31.10.2023 

53 Shpend (Nuhi) Ajeti Viti 043/834-158 shpendi1977@hotmail. 

com 

Shqip - Ang. 

188 

31.10.2023 
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54 Lumturije (Shefik) Bardhaj Prishtinë 049/666 507 lumturije.bardhaj@gmail. 

com 

Shqip - Ang. 

189 

31.10.2023 

55 Burim (Fehmi) Sadiku  

Ferizaj 

044/661 541 burim_sadiku@hotmail. 

com 

Shqip - Ang. 

190 

31.10.2023 

56 Arber (Zeki) Morina Gjakovë 049/476 476 morina.arber@gmail.com Shqip - Ang. 

191 

31.10.2023 

57 Arben (Sulejman)Nuredini Prishtinë 044/620 644 arben_nuredini@hotmail. 

com 

Shqip - Ang. 

192 

31.10.2023 

58 Ramadan (Rexhep) Berisha Pejë 049/486 464 dany039i@ yahoo.com Shqip - Ang. 

193 

31.10.2023 

59 Haki (Adem) Tigani Pejë 044/221 037 hakitigani@ yahoo.com Shqip - Ang. 

194 

31.10.2023 

60 Avni (Rrustem) Kastrati Gllogoc  044/171 023 kastratia2@gmail.com Shqip - Ang. 

195 

31.10.2023 

61 Ismail (Qazim) Duli Podujevë 044/275-277 is_duli@hotmail.com Shqip - Ang. 

196 

31.10.2023 

62 Sadete (Rushit) Pllana Prishtinë 044/333 252 sadete.pllana@uni-pr.edu Shqip - Ang. 

197 

31.10.2023 

63 Zymryte (Mejdi) Berisha Ferizaj 044/414 538 zymryte.berisha1@gmail. 

com 

Shqip - Ang. 

198 

31.10.2023 

64 Festim (Elmi) Rexha Shtime 044/570 789 festimrexha85@gmail.com Shqip - Ang. 

199 

31.10.2023 

65 Violeta (Miftar) Hasani Gllogoc 044/287 714 Violeta.Hasani@rks-gov.net Shqip - Ang. 

200 

31.10.2023 

66 Haxhi (Bajram) Thaçi Pejë 044/971 044 haxhi.thaqi@gmail.com Shqip - Ang. 

201 

31.10.2023 
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67 Muhamet (Musa) 

Gusturanaj 

Istog 049/766 403 Mgusturanaj@hotmail. com Shqip - Ang. 

202 

31.10.2023 

68 Ukshin (Selim) Ahmetaj Pejë 049/125 406 ukshin@gmail.com Shqip - Ang. 

203 

31.10.2023 

69 Xheladin (Tahir) Metaj Prizren 044/217 212 xheladinmetaj@gmail.com Shqip - Ang. 

204 

31.10.2023 

70 Agim (Dibran) Haziri Vushtrri 044/196 314 rigifis@gmail.com Shqip - Ang. 

205 

31.10.2023 

71 Argjentina (Gani) Hoxha-

Arifi 

Prishtinë 045/144 166 argjentinah1@gmail.com Shqip - Ang. 

206 

31.10.2023 

72 Avni (Rrustem) Rrustemi Prishtinë 044/123 543 avnirrustemi2@gmail.com Shqip - Ang. 

207 

31.10.2023 

73 Bajram (Bajram) Baftiri Kaçanik 048/252954 b.baftiri@gmail.com Shqip - Ang. 

208 

31.10.2023 

74 Din (Selim) Kelmendi Pejë 049/609 450 din_kelmendi@yahoo.com Shqip - Ang. 

209 

31.10.2023 

75 Drita (Ragip) Kozmaqi Fushë 

Kosovë 

044/102 728 drita.kozmaqi@gmail.com Shqip - Ang. 

210 

31.10.2023 

76 Driton (Avdyl) Morina Gllogoc mungon mungon Shqip - Ang. 

211 

31.10.2023 

77 Faik (Mitat) Bajrami Prishtinë 044/428 250 bajramifaik@gmail.com Shqip - Ang. 

212 

31.10.2023 

78 Fatos (Afrim) Gaxha Prishtinë 044/455 000  fgaxha@gmail.com Shqip - Ang. 

213 

31.10.2023 

79 Labinot (Mejdi) Dehari Prishtinë 044/186 405 labinotdehari79@gmail. com Shqip - Ang. 

214 

31.10.2023 
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80 Mentor (Ruzhdi) Abdullahu Ferizaj 044/171-973 mentor.abdullahu@gmail. 

com 

Shqip - Ang. 

215 

31.10.2023 

81 Rabit (Shefki) Krasniqi Prishtinë 044/177 798 rabit.krasniqi@hotmail. 

com 

Shqip - Ang. 

216 

31.10.2023 

82 Snoudan (Hamdi) Daci Prishtinë 049/300 037 donidaci@gmail.com Shqip - Ang. 

217 

31.10.2023 

83 Valentina (Ibrahim) Sopjani Prishtinë 044/208 814 tina36us@yahoo.com Shqip - Ang. 

218 

31.10.2023 

84 Violeta (Shukri) Gecaj Pejë 049/544 640 gecajv71@gmail.com Shqip - Ang. 

219 

31.10.2023 

85 Vllaznim (Shaban) Bojaj Prishtinë 044/685 130 vllaznimi@gmail.com Shqip - Ang. 

220 

31.10.2023 

86 Xhelal (Idriz) Nuhiu Prishtinë 044/277 653 xhelali.2014@gmail.com Shqip - Ang. 

221 

31.10.2023 

87 Xhevdet (Raif) Rusinovci Prishtinë 044/173-172 xhrusinovci@gmail.com Shqip - Ang. 

222 

31.10.2023 

88 Abedin (Idriz) Lataj Deçan 044/134 013 abedinlataj@ gmail.com Shqip - Ang. 

224 

31.10.2023 

89 Asnije (Sylejman) Berisha Prizren 044/374 961 asnije_berisha@live.com Shqip - Ang. 

225 

31.10.2023 

90 Alba (Istref) Begolli-Pashku Prishtinë 049/609 417 albabegolli@gmail.com Shqip - Ang. 

226 

31.10.2023 

91 Amor (Nuradin) Sahatçiu Pejë 044/275 667 amorsahatciu@ gmail.com Shqip - Ang. 

227 

31.10.2023 

92 Avni (Shaban) Islami Gjilan 044/177 585 avniprof@hotmail.com Shqip - Ang. 

228 

31.10.2023 

93 Bardha (Hashim) Gashi Pejë 044/313 548 bardhag2@ gmail.com Shqip - Ang. 

229 

31.10.2023 
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94 Dashamir (Hysen) Povataj Deçan 044/145 324 povatajdashamir@hotmail.co

m 

Shqip - Ang. 

230 

31.10.2023 

95 Driton (Ismet) Halili Shtime 044/783 722 dhalili_76@hotmail.com Shqip - Ang. 

231 

31.10.2023 

96 Enver (Rashit) Zeneli Prishtinë 044/162 124 viktorzeneli0@gmail.com Shqip - Ang. 

232 

31.10.2023 

97 Ilir (Afrim) Gaxha Prishtinë 044/112 460 Igaxha@ gmail.com Shqip - Ang. 

233 

31.10.2023 

98 Krenar (Fahrush) Mjaku Ferizaj 044/658 206 krenar_mjaku@hotmail.com Shqip - Ang. 

234 

31.10.2023 

99 Lullijeta (Reshat) Domanik Prishtinë 044/124 110 luljeta.domanik@oik-rks.org 

luljeta.domaniku@gmail.com  

Shqip - Ang. 

235 

31.10.2023 

100 Mahije (Ramiz) Ferataj Istog 044/142 569 mahijeferati@hotmail.com  Shqip - Ang. 

236 

31.10.2023 

101 Mentor (Selman) Bogaj Prishtinë 049/885 919 mentor.bogaj@ gmail.com Shqip - Ang. 

237 

31.10.2023 

102 Mirlinda (Latif) Gjikolli Prishtinë 044/333 977 gjikollilinda@yahoo.com Shqip - Ang. 

238 

31.10.2023 

103 Nedime (Qamil) Belegu Prishtinë 044/318 920 belegu@yahoo.com Shqip - Ang. 

239 

31.10.2023 

104 Sahit (Rizah) Shabani Prishtinë 044/192-394 sahit.shabani@ gmail.com Shqip - Ang. 

240 

31.10.2023 

105 Sejdi (Avdyl) Sejdiu Prishtinë 044/208 929 sejdisejdiu@ gmail.com Shqip - Ang. 

241 

31.10.2023 

106 Selda (Rexhep) Buçinca-

Ferataj 

Prishtinë 044/127 556 seldabferataj@ gmail.com Shqip - Ang. 

242 

31.10.2023 

107 Shaban (Deli) Zyhranaj Skenderaj 044/214 475 zyhrani55@hotmail.com Shqip - Ang. 

243 

31.10.2023 
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108 Shqipe (Bashkim) Latifi-

Zhuri 

Prishtinë 044/500 025 shqipelatifi@ gmail.com Shqip - Ang. 

244 

31.10.2023 

109 Violeta (Shaip) Hamidi Prishtinë 044/152 446 violetahamidi@ hotmail.com Shqip - Ang. 

245 

31.10.2023 

110 Xhemshit (Shaban) 

Brajshori 

Prishtinë 044/558 838 xhembra@yahoo.com Shqip - Ang. 

246 

31.10.2023 

111 Adem (Muhamed) Kollari Rahovec 044-269 276 ademkollari@gmail.com Shqip - Ang. 

247 

31.10.2023 

112 Arta Xhevat Ibishi-Çitaku Mitrovicë 044-197 700 arta_ibishi@hotmail.com Shqip - Ang. 

248 

31.10.2023 

113 Bajram (Ramadan) Krasniqi Prizren 044/180 293 bajrakras@hotmail.com Shqip - Ang. 

249 

31.10.2023 

114 Besnik (Bejtullah) Mustafa Gjilan 044-266 678 besnik.mustafa72@gmail.com Shqip - Ang. 

250 

31.10.2023 

115 Blerta (Neki) Ukmata Prishtinë 044/710-522 blerta.ukmata@gmail.com  Shqip - Ang. 

251 

31.10.2023 

116 Bruno (Frrok) Neziraj Prishtinë 044-142 001 bruno.neziraj@gmail.com Shqip - Ang. 

252 

31.10.2023 

117 Dren (Ramë) Berisha Prishtinë 049-195 849 dreni22@hotmail.com Shqip - Ang. 

253 

31.10.2023 

118 Edmond (Hasan) Gjonbalaj Prishtinë 044-384 841 edmondgjonbalaj@gmail.com Shqip - Ang. 

254 

31.10.2023 

119 Eduard (Genc) Nimani Prizren 044/128 000 nimanie@gmail.com Shqip - Ang. 

255 

31.10.2023 

120 Fiton (Faik) Bashota Podujevë 044-241 353 fitonbashota@hotmail.com Shqip - Ang. 

256 

31.10.2023 

121 Halë (Ramë) Maksutaj Prishtinë 044-374 982 halemaksutaj@gmail.com Shqip - Ang. 

257 

31.10.2023 
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122 Hazer (Adem)Mallaku Prizren 044/119 779 Prizreni_11@hotmail.com Shqip - Ang. 

258 

31.10.2023 

123 Hyjnor (Miftar) Jasiqi Prishtinë  049-879 000 jasiqi@gmail.com Shqip - Ang. 

259 

31.10.2023 

124 Isa (Hajredin) Buzolli Prishtinë 049-950 102 isa.buzolli@gmail.com Shqip - Ang. 

260 

31.10.2023 

125 Kushtrim (Ibrahim) Xhaferi Prishtinë 044-313 292 kxhaferi@gmail.com Shqip - Ang. 

261 

31.10.2023 

126 Merlinda (Hamdi) Qovanaj Prishtinë 044-420 041 merlinda.q@hotmail.com Shqip - Ang. 

262 

31.10.2023 

127 Njomza (Milazim) Sallauka Prishtinë 049-814 813 njomzasallauka@gmail.com Shqip - Ang. 

263 

31.10.2023 

128 Shkumbin (Abdullah) 

Elshani 

Prishtinë 049/179 969 shkumbinelshani51@gmail.co

m 

Shqip - Ang. 

264 

31.10.2023 

129 Vijoleta (Hajdin) Behluli Gjilan 044-178 441 letaks@hotmail.com Shqip - Ang. 

265 

31.10.2023 

130 Vlora (Abdullah) 

Konushevci 

Prishtinë 044-233 742 vlora.konushevci@gmail.com Shqip - Ang. 

266 

31.10.2023 

131 Aferdita (Kemal) Deva – 

Gashi 

Prishtinë 044/ 613-374 aferdita60@hotmail.com  Shqip - Ang. 

267 

31.10.2023 

132 Adnan Azem Reka Kaçanik 044/243-838 adnanreka@hotmail.com Shqip - Ang. 

268 

31.10.2023 

133 Agron (Nazmi) Bajgora Podujevë 044/375-763 agronbajgora@gmail.com  Shqip - Ang. 

269 

31.10.2023 

134 

Anyla (Alaudin) Zajmi 

Prishtinë 049/135-936 anyla.zajmi@gmail.com  Shqip - Ang. 

270 

31.10.2023 
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135 

Nasire (Shyqri) Rizaj 

Prishtinë 044/141-390 balarizaj@gmail.com  Shqip - Ang. 

271 

31.10.2023 

136 Laureta (Arif) Kadrijaj - 

Qerimi 

Gjilan  044/179-097 lkadrijaj@hotmail.com  Shqip - Ang. 

272 

31.10.2023 

137 

Daut (Selim) Latifaj  

Prishtinë 044/231-600  daut_latifaj2@hotmail.com  Shqip - Ang. 

273 

31.10.2023 

138 

Ylber (Shemsi) Dedushi 

Lipjan 045/514-573 ylberi2045@gmail.com  Shqip - Ang. 

274 

31.10.2023 

139 

Vjosa (Kurtesh) Hashani 

Prishtinë 044/444-479 vjosa.hashani@gmail.com  Shqip - Ang. 

275 

31.10.2023 

140 

Venera (Bashkim) Llunji 

Prishtinë 044/141-063 venera.llunji@universitetiaab.

com  

Shqip - Ang. 

276 

31.10.2023 

141 

Mehmet (Bajram) Gërguri 

Prishtinë 044/153-930 gergurim@yahoo.com  Shqip - Ang. 

277 

31.10.2023 

142 

Shpend (Rexhep) Hoxha 

Prishtinë 045/263-268 lev.translationservices@gmail

.com  

Shqip - Ang. 

278 

31.10.2023 

143 

Zef (Martin) Lleshdedaj 

Prizren 048/218-346 zlleshdedaj@yahoo.com  Shqip - Ang. 

279 

31.10.2023 

144 

Arben (Vehbi) Lubach  

Prishtinë 044/571-756 arben.lubach@gmail.com  Shqip - Ang. 

280 

31.10.2023 

145 

Binak (Selman) Hoti 

Prishtinë 044/238-990 binihoti@gmail.com  Shqip - Ang. 

281 

31.10.2023 

146 

Bedri (Zukë) Xani 

Prishtinë 045/410-335 bedrixani@gmail.com  Shqip - Ang. 

282 

31.10.2023 

147 Fatos (Ibrahim) Shala Gjakovë 044/253-675 fatosshala@yahoo.com Shqip - Ang. 

283 

31.10.2023 

148 

Syzana (Maksim) Kuçi Shala  

Prishtinë 044/248-346 zanakuci@gmail.com Shqip - Ang. 

284 

31.10.2023 
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149 Arif (Rrustem) Emini Prishtinë 044/185-968 arifii@hotmail.com 

 
Shqip - Ang. 

285 

31.10.2023 

150 

Fexhrie (Emin) Kastrati  

Prishtinë 044/180-098 fexhrijekastrati@hotmail.com Shqip - Ang. 

286 

31.10.2023 

151 Dafina (Besim) Haliti Prishtinë 049/218-863 dafina.haliti@gmail.com Shqip – Ang. 

287 

31.10.2023 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SERBISHT - ANGLISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Numri i 

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Fatime Aliu  Prishtinë 044/385-

018 

fatime.aliu@gmail.com Serb. – Ang. 006 31.10.2022 

2 Nenad Tasić Parteshi 049/660-

592 

 Serb. – Ang. 009 31.10.2022 

3 Teuta Gaxha  Prishtinë 044/393-

607 

teutah@gmail.com  Serb. – Ang. 011 31.10.2022 

4 Xhelal Nuhiu  Prishtinë 044/277-

653 

xhelali.2014@gmail.com Serb. – Ang. 014 31.10.2022 

5 Bruno (Frrok) Neziraj Prishtinë 044-142 

001 

bruno.neziraj@gmail.com  Serb. – Ang. 021 31.10.2023 

6 Emine (Hamdi) Demiri-Berisha Prishtinë 044-503 

205 

eminademiri@gmail.com  Serb. – Ang. 022 31.10.2023 

7 Dizdar (Medija) Tairi Prizren 044/936 

913 

dlzlhigh@gmail.com  Serb. – Ang. 023 31.10.2023 

8 Fatos (Ibrahim) Shala Gjakovë 044/253-

675 

fatosshala@yahoo.com Serb. – Ang. 024 31.10.2023 
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ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-TURQISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Numri i 

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

18 Emine (Ismet) Kërqagu-Krasniqi Fushë 

Kosovë 

044/778 476 

044/377 606 

emine.kerqagu@gmai

l.com  

Shqip – Turq. 018 31.10.2023 

19 Fatmir (Musa) Hadri Gjakovë 044/566 577 fatmirhadri@hotmail.

com  

Shqip – Turq. 019 31.10.2023 

20 Erdinç (Abdurrahman) 

Tunuslu 

Prishtinë 045/375 440 balkanter@hotmail.c

om  

Shqip – Turq. 020 31.10.2023 

21 Celal (Bayram) Mustafa Gjilan 044/173 359 celalmustafa2011@ho

tmail.com  

Shqip – Turq. 021 31.10.2023 

22 Duygu (Ibrahim) Arslan-Keçi Prishtinë 044/775 546 duygukeci17@gmail.c

om  

Shqip – Turq. 022 31.10.2023 

23 Nasuf (Sait) Nasuf Gjilan 044/125 516 nasuf51@hotmail.co

m  

Shqip – Turq. 023 31.10.2023 

24 Bahtijar (Rasim) Belloda Prizren 044/778 688 bbelloda@gmail.com  Shqip – Turq. 024 31.10.2023 

25 Bardhyl (Besnik) Bunjaku  Gjilan  044/514-

526 

bardhylbunjaku@gm

ail.com  

  

Shqip – Turq. 025 31.10.2023 

26 Bilinda (Gani) Kamberi 

 

Prishtinë 049/669-

644 

bilindakamberi@gma

il.com  

Shqip – Turq. 026 31.10.2023 

27 Dafina (Bedredin) Ukallo Prizren 044/390 399 

049/390 399 

daffina@gmail.com  Shqip – Turq. 027 31.10.2023 
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28 Fjorda (Skender) Çeko- Shalqini  Prizren  049/601-

164 

fjorda.ceko@gmail.co

m  

Shqip – Turq. 028 31.10.2023 

29 Nora (Ymer) Cecelia  Prishtinë 049/911-

011 

nora.y.cecelia@gmail.

com   

Shqip – Turq. 029 31.10.2023 

30 Orhan (Ilyas) Sait Gilan 044/320 733 orhansait@ 

hotmail.com   

Shqip – Turq. 030 31.10.2023 

31 Remzije (Muharrem) Turbetari-

Fishekgjiu 

Prizren 044/416 835 rfishekgjiu@gmail.co

m  

Shqip – Turq. 031 31.10.2023 

32 Taner (Orhan) Boynik  Prizren  044/201-

497 

tboynik@gmail.com    Shqip – Turq. 032 31.10.2023 

33 Valdrin (Avdyl) Agaj  Kamenicë 045/588-

314 

aa.valdrin@hotmail.c

om  

Shqip – Turq. 033 31.10.2023 

34 Esma (Recep) Bunjaku Prishtinë 044/308-

435 

esmabunjaku@gmail.

com  

Shqip – Turq. 034 31.10.2023 

35 Naime (Bajram) Xhigoli Fushë 

Kosovë  

044/644-

510 

naimexhigoli@gmail.

com  

Shqip – Turq. 035 31.10.2023 

36 Jusuf (Nezir) Lataj  Pejë 044/ 271-

115 

049/271-

115 

a3shpk@gmail.com  Shqip – Turq. 036 31.10.2023 
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ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-FRËNGJISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr

.  

Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Nr. certifikatës Data e 

certifikimit  

8 Jusuf (Shaban) 

Pireva 

Prishtinë 044/148 812 j.pireva@gmail.com Shqip – Frëngj. 008 31.10.2023 

9 Enver (Shaip) 

Murina 

Gjilan 044/231 522 envermorina@hotmail.co

m 

Shqip – Frëngj. 009 31.10.2023 

10 Idriz (Ukë) Hasaj Deçan 044/178 868 idrizhasaj@gmail.com Shqip – Frëngj. 010 31.10.2023 

11 Skender (Ahmet) 

Hasani 

Gjilan 044/125 569 skenderhasani81@hotmail

.com 

Shqip – Frëngj. 011 31.10.2023 

12 Arijan (Fadil) 

Cakolli 

Ferizaj  044/172 206 arijani76@hotmail.com Shqip – Frëngj. 012 31.10.2023 

13 Enver (Jahja) 

Haxhisefa 

Pejë 044/327 537 enver54@hotmail.com Shqip – Frëngj. 013 31.10.2023 

14 Shqipërie 

(Muharrem) Mani 

Ferizaj 044/213 055 sh.mani@hotmail.com Shqip – Frëngj. 014 31.10.2023 
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15 Bajram (Sadik) Çelaj Istog 044/429 684 

049/766 578 

Bajram.qela1@hotmail.co

m 

Shqip – Frëngj. 015 31.10.2023 

16 Ruzhdi (Ismail) 

Gashi 

Prishtinë 044/276 216 ruzhdi.g@hotmail.fr Shqip – Frëngj. 016 31.10.2023 

17 Shefqet (Sylejman) 

Çollaku 

Prizren 049/242 688 shqollaku@hotmail.com Shqip – Frëngj. 017 31.10.2023 

18 Iliriana (Fehmi) 

Rrustemi 

Prishtinë 044/649 180 iliriana.rrustemi@live.fr Shqip – Frëngj. 018 31.10.2023 

19 Valentina (Enver) 

Kapiti 

Prishtinë 044/199 034 valentinakapiti@hotmail.c

om 

Shqip – Frëngj. 019 31.10.2023 

20 Lira (Vebi) Mala Suharekë 049/869-

115 

lira_mala@hotmail.com Shqip – Frëngj. 020 31.10.2023 

21 Januz (Raif) Krasniqi Prishtinë 044/292-

540 

januz.k@hotmail.com Shqip – Frëngj. 021 31.10.2023 

22 Haqif (Bajram) 

Surdulli 

Prishtinë 044/111-

206 

haqifsurdulli2013@gmail.

com 

Shqip – Frëngj. 022 31.10.2023 

23 Zef (Martin) 

Lleshdedaj 

Gjakovë 048/218-

346 

zlleshdedaj@yahoo.com Shqip – Frëngj. 023 31.10.2023 

24 Izet Musli Sylaj Prishtinë 044/176-

065 

izet.sylaj@hotmail.com Shqip – Frëngj. 024 31.10.2023 
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25 Vjosa (Ethem) 

Rogova – Damoni 

Prishtinë 045/427-

333 

vjosard@gmail.com Shqip – Frëngj. 025 31.10.2023 

26 Hasan (Fazli) Gashi Prizren 044/107-

699 

hasan_gashi_51@hotmail.co

m 
Shqip – Frëngj. 026 31.10.2023 

27 Shefqet (Shaqir ) 

Jakupi 

Gjilan 044/177-

527 

shefqetjakupi@yahoo.fr Shqip – Frëngj. 027 31.10.2023 

28 Fatos (Ibrahim) 

Shala 

Gjakovë 044/253-

675 

fatosshala@yahoo.com Shqip – Frëngj. 028 31.10.2023 
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ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-GJERMANISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Nr. certifikatës Data e 

certifikimit  

37 Arijeta (Abedin) Halitaj-

Klinaku 

Prishtinë 044/279 572 

044/277 173 

arijetaklinaku@gmail.

com  

olsa_jeta@hotmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 037 31.10.2023 

38 Minire (Adem) Bytyqi-

Nuredini 

Prishtinë 044/239 636 mira_bytyqi@hotmail.

com 

Shqip – Gjerm. 038 31.10.2023 

39 Fehmi (Zymer) Nafezi Dragash 044/388 967 feminaf@hotmail.com Shqip – Gjerm. 039 31.10.2023 

40 Florentina  

(Daut) 

Tishuki 

Pejë 045/559 420 dsz_peja@hotmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 040 31.10.2023 

41 Sadete (Rushit) Pllana Prishtinë 044/333 252 sadete.pllana@uni-

pr.edu 

Shqip – Gjerm. 041 31.10.2023 

42 Shpëtim (Xheladin) 

Zymberaj 

Pejë 044/142 827 Shpetimi_06@hotmail.

com 

Shqip – Gjerm. 042 31.10.2023 

43 Kolë  

(Mark) Krasniqi 

Pejë 044/607 192 dr.k.krasniqi@gmail.c

om 

Shqip – Gjerm. 043 31.10.2023 

44 Hanna (Jozef) Danuta-

Kollçaku 

Pejë 049/690 041 kollcaku@hotmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 044 31.10.2023 

45 Lejla (Xhevdet) Krasniqi Gllogoc 044/812 955 Lejla-

no.1@hotmail.com 

Shqip – Gjerm. 045 31.10.2023 

46 Nijazi (Sami) Halili Viti 044/208 581 nijazi 

halili@hotmail.de 

Shqip – Gjerm. 046 31.10.2023 
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nijazi.halili@universu

m-ks.org 

47 Rexhep (Osman) Dullovi Kaçanik 044/712 112 rexhep.dullovi@hotma

il.com 

Shqip – Gjerm. 047 31.10.2023 

48 Faik (Mitat) Bajrami Prishtinë 044/428 250 bajramifaik@gmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 048 31.10.2023 

49 Xhevat (Idriz) Haskaj Irzniq-Deçan 044/264 119 xhevat_haskaj@hotma

il.com 

Shqip – Gjerm. 050 31.10.2023 

50 Shaban (Deli) Zyhranaj Skenderaj 044/214 475 zyhrani55@hotmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 051 31.10.2023 

51 Shpend (Selim) Memaj Prizren 044/179 776 shpendmemaj@hotma

il.com 

Shqip – Gjerm. 052 31.10.2023 

52 Arjeta (Haqif) Surdulli Prishtinë 044/443 238 arjetasurdulli@hotmai

l.com 

Shqip – Gjerm. 053 31.10.2023 

53 Armend (Ismajl) Bytyqi Ferizaj 049/121 224 qendra.armendbytyqi

@ gmail.com 

Shqip – Gjerm. 054 31.10.2023 

54 Avni (Shaban) Islami Gjilan 044/177 585 avniprof@hotmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 055 31.10.2023 

55 Egzona (Naim) Boshnjaku-

Sejdiu 

Prishtinë 045/381 138 egzonaboshnjaku@gm

ail. 

com 

Shqip – Gjerm. 056 31.10.2023 

56 Gëzim (Rasim) Krasniqi Junik 045/568 414 gezimkrasniqi39@gma

il.com 

Shqip – Gjerm. 057 31.10.2023 

57 Hysni (Sokol) Thaqi Prizren 044/190 965 

049/190 965 

hysnith@hotmail.com Shqip – Gjerm. 058 31.10.2023 

58 Lumturije (Hamit) Gashi-

Munishi 

Prishtinë 044/305 866 lumturie_33@hotmail.

com 

Shqip – Gjerm. 059 31.10.2023 
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59 Milazim (Isuf) Krasniqi Prizren 049/500 488 milazimk@hotmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 060 31.10.2023 

60 Miradije (Miftar) Miftaraj -

Bytyqi 

Fushë Kosovë 044/775-207 miftaraj.m@hotmail.c

om 

Shqip – Gjerm. 061 31.10.2023 

61 Mirjeta (Fadil) Kuçi Prishtinë 044/417 022 mirjeta.kuci@gmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 062 31.10.2023 

62 Fevzije (Asllan) Gërxhaliu-

Ibrahimi 

Prishtinë 044/421 875 f-

gerxhaliu@hotmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 063 31.10.2023 

63 Alberta (Aziz) Alihajdari Istog 044-244 361 alberta.alihajdari@gm

ail.com 

Shqip – Gjerm. 064 31.10.2023 

64 Kushtrim (Xhylazim) 
Nimani 

Mitrovicë 044-835 997 kushtrimnimani@gma

il.com 

Shqip – Gjerm. 065 31.10.2023 

65 

Kadrush (Jashar) Zeqiri 

Prishtinë 044/232-986 kadrushzeqiri@gmail.c

om  

Shqip – Gjerm. 066 31.10.2023 

66 

Dardan (Avdyl) Krasniqi 

Prishtinë 044/148-736 krasniqi.dardan@gmai

l.com  

Shqip – Gjerm. 067 31.10.2023 

67 Arjeta (Mustaf) Bllaca – 

Mullaavda 

Rahovec 

 

044/685-550 alb_deutsch@hotmail.

com  

Shqip – Gjerm. 068 31.10.2023 

68 

Bekim (Bajram) Sadiku 

Fushë Kosovë 049/533-445 bekim22974@gmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 069 31.10.2023 

69 Vjosa (Ethem) Rogova – 

Damoni 

Prishtinë 045/427-333 vjosard@gmail.com Shqip – Gjerm. 070 31.10.2023 

70 Xhavit (Mehdi) Drenori Gllogoc 044/430-609 xhavdyli@yahoo.de Shqip – Gjerm. 071 31.10.2023 

71 

Arta (Rrahman) Sopa 

Kaçanik 044/721-224 artabrati@hotmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 072 31.10.2023 
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72 Mentor (Vehbi) Tershnjaku  Prishtinë 044/671-538 mentortershnjaku5@g

mail.com  

Shqip – Gjerm. 073 31.10.2023 

73 Shpresa (Imer) Mekaj Prishtinë 044/207-895 mekajsh@hotmail.com  Shqip – Gjerm. 074 31.10.2023 

74 Arbnore (Bajram) Jashari – 

Duzha 

Lipjan 044/491-826  Shqip – Gjerm. 075 31.10.2023 

75 Maria (Hans) Josefa –  Gashi Prishtinë 044/188-151 flori.g165@gmail.com  Shqip – Gjerm. 076 31.10.2023 

76 

Lumturije (Osman) Zeka – 

Muslija 

Prishtinë 044/406-974 

 

lumturijezeka@gmail.

com  

lumturiezeka@gmail.c

om  

Shqip – Gjerm. 077 31.10.2023 

77 

Daut (Selim) Latifaj  

Prishtinë 044/231-600 daut_latifaj2@hotmail.

com  

Shqip – Gjerm. 078 31.10.2023 

78 Bahrije (Azem) Babaj Prishtinë 049/813-305 bahrijehalili@hotmail.

com 

Shqip – Gjerm. 079 31.10.2023 

79 Besarta (Gjergj) Kolaj  Gjakovë 045/217-045 besartakolaj@gmail.co

m 

Shqip – Gjerm. 080 31.10.2023 

80 

Nora (Musa) Meholli 

Prishtinë 045/399-313 nora.baliql@gmail.co

m  

Shqip – Gjerm. 081 31.10.2023 

81 Shkendije (Dervish) 

Muslijaj – Lokaj 

Prishtinë 049/545-805 shkenda_era@hotmail.

com  

Shqip – Gjerm. 082 31.10.2023 

82 Mentor (Ismet) Sahiti  Gllogoc 046/333-331 msahiti@yahoo.de  Shqip – Gjerm. 083 31.10.2023 

83 Amer (Hamdi) Krasniqi Prishtinë 044/350-870 amer_krasniqi@yahoo

.com  

Shqip – Gjerm. 084 31.10.2023 

 

84 Fehmi (Lutfi) Thaçi 

Prizren 049/168-879 artiagentur.pz@gmail.

com  

Shqip – Gjerm. 085 31.10.2023 

85 

Belkize (Ismajl) Lekaj - Salihu 

Prishtinë 044/179-527 lekajbelkize@hotmail.

com  

Shqip – Gjerm. 086 31.10.2023 
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86 

Halil (Hamza) Hamzaj 

Suharekë 044/119-108 halil.hamzaj@haliliage

ntur.com  

Shqip – Gjerm. 087 31.10.2023 

87 

Fadil (Hamza) Hamzaj 

Suharekë 044/184-176 fadilhamzaj@hotmail.

com  

Shqip – Gjerm. 088 31.10.2023 

88 Ardiana (Ramë) Shala 

 
Prishtinë 044/605-357 adrianavishaj@hotmai

l.com  

Shqip – Gjerm. 089 31.10.2023 

89 Vjosa (Izedin) Hamiti Prishtinë 044/503-181 vjosahamiti@yahoo.co

m 

vjosa.hamiti@uni-

pr.edu 

Shqip – Gjerm. 090 31.10.2023 

90 Naim (Alush) Pantina  Klinë 049/677-255 naimpantina@hotmail.

com 
Shqip – Gjerm. 091 31.10.2023 

91 Sefer (Hamit) Goxhuli  Prishtinë 049/210-493 sefer.goxhuli@rks-

gov.net 
Shqip – Gjerm. 092 31.10.2023 

92 Vlora (Ibrahim) Pllana – 

Osmanaj  

 

Prishtinë 049/263-009 

044/236-515 

vlora.pllana@hotmail.d

e  

Shqip – Gjerm. 093 31.10.2023 

93 Drenushe (Zenel) Blakaj  Prishtinë 044/522-591 drenushe_blakaj@hotma
il.com 
Drenushe.blakaj@giz.de  

Shqip – Gjerm. 094 31.10.2023 

94 Valdete (Isak) Morina  Prishtinë 049/895-613 valdetemorina18@gma

il.com 

Shqip – Gjerm. 095 31.10.2023 

95 Tahir (Ibrahim) Dërmaku Kamenicë 044/320-907 tahir.dermaku@hotmail.
com  

Shqip – Gjerm. 096 31.10.2023 

96 Fatos (Ibrahim) Shala Gjakovë 044/253-675 fatosshala@yahoo.com Shqip – Gjerm. 097 31.10.2023 
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ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-SLLOVENISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Nr. certifikatës Data e 

certifikimit  

1. Kaltrina (Emin) 

Ahmeti-Bajraktari 

Prishtinë  049/542 

511 

kaltrinaahmetibajraktari

@gmail. 

com 

Shqip – Sllov. 001 31.10.2023 

2.  Gani (Rexhep)  

Buçinca  Prishtinë 

044/145-

012 

ganibucinca@hotmail.co

m 

Shqip – Sllov. 002 31.10.2023 

 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-ARABISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Nr. certifikatës Data e 

certifikimit  

2 Driton (Avdyl) 

Morina 

Gllogoc   Shqip – Arab. 002 31.10.2023 

3 Nazmi (Qemajl) 

Shaqiri 

Prishtinë 045/283789 n_shaqiri@hotmail.com Shqip – Arab. 003 31.10.2023 

4 Besim (Imer) 

Mehmeti 

Prishtinë 044/162 538 besim_mehmeti@hotmail

.com 

Shqip – Arab. 004 31.10.2023 

5 Samir (Bajrush) 

Ahmeti 

Prishtinë 044/306-951 samiri76@hotmail.com Shqip – Arab. 005 31.10.2023 

6 Jusuf  (Nezir) 

Lataj  

Pejë 044/ 271-115 

049/271-115 

a3shpk@gmail.com Shqip – Arab. 006 31.10.2023 
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7 Arif (Rrustem) 

Emini 

Prishtinë 044/185-968 arifii@hotmail.com 

 
Shqip – Arab. 007 31.10.2023 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-POLONISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Nr. certifikatës Data e 

certifikimit  

1 Hanna (Jozef) 

Danuta-Kollçaku 

Pejë 049/690 

041 

kollcaku@hotmail.com Shqip – Polon. 001 31.10.2023 

 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-SUEDISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Nr. 

certifikatës 

Data e 

certifikimit  

1 Salihe (Ramadan) 

Salihu 

Ferizaj 044/195 

947 

salihe.salihu@hotmail.com Shqip – 

Sued. 001 

31.10.2023 

2 Vranin (Gjokë) Gecaj Pejë 049/544 

640 

vraningecaj@hotmail.com Shqip – 

Sued. 002 

31.10.2023 

3 Dafina (Besim) Haliti Prishtinë 049/218-

863 

dafina.haliti@gmail.com Shqip – 

Sued. 003 

31.10.2023 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-FINLANDISHT DHE ANASJELLTAS  
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Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Nr. certifikatës Data e certifikimit  

1 Enver (Imer)  Buçaj Prishtinë 045/800 111 ebuqaj@gmail.com Shqip – Finl. 001 31.10.2023 

 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-NORVEGJISHT DHE ANASJELLTAS  

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-ITALISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Numri i 

certifikatës 

Data e certifikimit  

7 Nikoll (Matosh) Markaj 

 

Prizren  049/126 827 

044/126 827 

markaj.nikoll1

@gmail.com 

nikolle.markaj

@hotmail.com  

Shqip – Ital. 007 31.10.2023 

8 Valentin (Gjokë) Gecaj Pejë 049/189 678 

044/189 678 

 Shqip – Ital. 008 31.10.2023 

  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i telefonit E-mail adresa Nr. certifikatës Data e certifikimit  

1 Kushtrim (Izet) Gashi Prishtinë 044/478 769 kushtrim_gashi

@live.com 

Shqip – Norv. 

001 

31.10.2023 



Këshilli Gjyqësor i Kosovës 
www.gjyqesori-rks.org  
 

9 Isak (Haxhi) Hoxha Prishtin

ë 

044/117 725 isakoxa@gmail.

com 

Shqip – Ital. 009 31.10.2023 

10 Oliver (Engjëll) Sedaj Prishtin

ë 

044/159 564 sedajoliver@g

mail.com 

oliver_sedaj@h

otmail.com 

Shqip – Ital. 010 31.10.2023 

11 Nexhmije (Muharrem) 

Morina 

Prishtin

ë 

049/325-586 nexha-

morina@hotma

il.com 

Shqip – Ital. 011 31.10.2023 

12 Elbasan (Hamdi)  Racaj  Fushë 

Kosovë 

044-235 472 elbasanracaj@g

mail.com 

Shqip – Ital. 012 31.10.2023 

13 Ilir (Sadri) Beqiraj Pejë 044-762 830 ilir.beqiraj@gm

ail.com 

Shqip – Ital. 013 31.10.2023 

14 Hamid (Mehmed) Bula Prishtin

e 

049-490 189 hamidbula@gm

ail.com 

Shqip – Ital. 014 31.10.2023 

15 Fatos (Ibrahim) Shala Gjakovë 044/253-675 fatosshala@yah

oo.com 
Shqip – Ital. 015 31.10.2023 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-ÇEKISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Numri i 

certifikatës 

Data e certifikimit  

1 Robert (Hysen) 

Fejzullahu 

Prishtinë 044/315 

760 

Robert.fej@gmail.com Shqip – Çek. 

001 

31.10.2023 

2 Anita Hilmi Pagarusha - 

Kusari 

Prishtinë 044/999-

522 

anitakusari@outlook.com Shqip – Çek. 

002 

31.10.2023 
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ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-KROATISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe 

mbiemri  

Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Numri i certifikatës Data e 

certifikimit  

1 Esma (Said) 

Basholli 

Prishtinë 044/300-

188 

esma24@hotmail.com Shqip – Korat. 004 31.10.2023 

2 Sabri (Rexhep) 

Mehmeti  

Fushë 

Kosovë 

044/442-

660 

smehmeti2015@hotmail.com Shqip – Korat. 005 31.10.2023 

 

 

ÇIFTI I GJUHËVE: SHQIP-MAQEDONISHT DHE ANASJELLTAS  

Nr.  Emri dhe mbiemri  Komuna  Numri i 

telefonit 

E-mail adresa Numri i 

certifikatës 

Data e certifikimit  

1 Esma (Said) Basholli Prishtinë 044/300-188 esma24@hotmail.co

m 

Shqip – Maqed. 

001 

31.10.2023 

2 Miranda (Bujamin) Dika Prishtinë 044/736-236 piperkuperkthime@

gmail.com 

Shqip – Maqed. 

002 

31.10.2023 

 

 


